АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07. 08.2017 г  № 36
Об отмене постановления
администрации Веретьевского сельского поселения

от 08.07.2017г №34 «О внесении изменений

в постановление администрации Веретьевского
 сельского поселения Острогожского муниципального
района Воронежской области от 11.01.2016 года

№10 «Об утверждении административного регламента

администрации Веретьевского  сельского поселения

Острогожского  муниципального района Воронежской области

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения

на использование земель или земельного участка,

находящихся в муниципальной собственности, или государственная

собственность на которые не разграничена без предоставления

земельных участков и установления сервитутов»

.

          В целях приведения нормативно-правовых документов в соответствие с действующим законодательством,  администрация  Веретьевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1. Отменить  постановление администрации  Веретьевского сельского поселения от 08 июля 2017 г. №34  «О внесении изменений в постановление администрации Веретьевского  сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 11.01.2016 года №10 «Об утверждении административного регламента администрации Веретьевского  сельского поселения Острогожского  муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения
на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена без предоставления земельных участков и установления сервитутов» .

          2. Настоящее  постановление  подлежит обнародованию.

3.Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

 Глава Веретьевского сельского поселения                         О.Н. Торубарова